Муниципальное общеобразовательное учреждение

Кладовицкая основная общеобразовательная школа

Ростовского муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

от  13.12.2021                                                                                  №136/01-10

с. Ново-Никольское

О приостановке учебных занятий в 5, 6, 8 классах

МОУ Кладовицкой ООШ

 В связи с высоким процентом заболеваемости (более 50% класса) в

целях предотвращения распространения ОРВИ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить временно учебный процесс  в 5, 6, 8 классах МОУ

Кладовицкой ООШ в период с 14.12.2021 г. по 19.12.2021 г.

2. Приступить к учебному процессу 20.12.2021 г.  с учетом того, что

карантинные мероприятия должны осуществляться не менее 7 дней.

3. Классным руководителям 5, 6, 8 классов  проинформировать

обучающихся и их родителей по сложившейся ситуации и причинах

приостановки учебных занятий.

4. Организовать учебный процесс в 5, 6, 8 классах  в дистанционной форме.

5. Бобровой Л.В. информацию о временном приостановлении очной формы

учебного процесса 5,6, 8 классах в связи с карантином в  период с с

14.12.2021 г. по 19.12.2021 г. на дистанционное обучение, разместить на

сайте  МОУ Кладовицкой ООШ.

6. Медсестре Калинкиной Л.В. в  соответствии с требованиями санитарного

законодательства обеспечить проведение в школе  противоэпидемических

мероприятий по профилактике ОРВИ.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                           А.А. Субботина